
ADRA Hjelpeaksjon 2009: 

For stor for barnehjem – hva nå? 
 
Adventistmenigheter over hele Norge fokuserer denne høsten på kampen mot urettferdighet og 
fattigdom. Menighetene samarbeider med hjelpeorganisasjonen ADRA.  
 
Hvert år havner flere tusen barn og ungdommer i Peru på barnehjem. Mange fordi foreldrene er 
døde, men flere fordi foreldrene er fattige og ikke i stand til å ta vare på dem. Noen barn er plukket 
opp fra gata. ADRA arbeider for disse barna og ungdommene.  
 
Ved å hjelpe og støtte familiene kan mange barn flytte hjem, men for de som blir igjen i 
barnehjemmet er utdanningsprogrammet avgjørende. ADRA støtter disse ungdommene slik at de 
kan få et yrke og klare seg selv og unngå kriminalitet, narkotika og prostitusjon når de en dag 
kommer ut av barnehjemmet.  
 
Gjennom bøsseaksjoner og andre kreative tiltak er skoler, menigheter og privatpersoner med og 
sikrer at ADRAs arbeid i Peru kan fortsette. Arbeidet består av flere deler, som for eksempel: 
 

- Yrkesopplæring og mikrolån for ungdommer som er i barnehjem. 
- Leksehjelp og foreldrekurs i fattige, utsatte bydeler for å forebygge kriminalitet. 

 
ADRA samarbeider med lokale og sentrale myndigheter for å etablere lover som sikrer 
barnehjemsbarns rettigheter. 
 
Jennifer er en av mange ungdommer som har fått spesiell og verdifull hjelp av ADRA de siste årene. 
Begge foreldrene til Jennifer døde da Jennifer var liten, og bestemoren kunne ikke ta vare på jenta. 
Jennifer kom på barnehjem. Da Jennifer bodde på barnehjemmet, kom ADRA ofte på besøk og 
arrangerte samlinger for barna og ungdommene der en drev psykososial trening. Etter hvert fikk 
Jennifer tilbud om å være med i ADRAs yrkesopplæringsprogram: 
 
– Det er en lov i Peru som sier at ungdom har lov til å være i barnehjem til de er 18 år, sier Jennifer. -
Deretter må vi klare oss selv. Mange ungdommer havner på gata eller bukker unner fordi det ikke 
finnes tilbud eller jobb. Takket være ADRA og de mulighetene jeg fikk, kan jeg i dag bo i dette huset 
sammen med brødrene mine og ha en jobb, en utdannelse og en inntekt. Det er jeg så stolt og glad 
for! 
 
Adventistmenighetene i Norge ønsker å bidra med å gjøre en forskjell i livene til ungdommene i Peru. 
Peru er kanskje langt unna Norge, men det er ikke noen grunn til at vi ikke skulle bry oss!   
ADRAs Hjelpeaksjon har i over 90 år vist solidaritet med mennesker i sør. Totalt ble det samlet inn 
over 3, 5 millioner kroner over hele Norge til tilsvarende prosjekt i 2009. 
 
 

 
 


